Balasy, alterius Michaëlis Strata, tertii Michaëlis Gaman, Nicolai Tar, Martini Baszaraba, Michaëlis Halmagy, Petri Linka, Samuelis et Petri Floka, alterius Petri Vizar, Christophori Gyurma, Ioannis Karaszto, Alexandri Balog, Ioannis Bar, Nicolai Csoza, Michaëlis Bokany, Stephani Zakara, alterius Stephani Bukereszty, Nicolai Kolovik, Lucae Literati, Francisci Ördögh, Petri Mirke Michaëlis et Petri Portar, Ioannis Ilosvay, Danielis Gombkötö, Sigismundi Lugosy, Ladislai Balia, Gaspari Popa, Petri Szöcs, Ladislai Simon, Sigismundi, Gabrielis ac Ladislai Kun, Beniamini Telegdy, totius denique communitatis civitatis Lugosiensis nominibus et in personis per modum solemnibus protestationis, contradictionis et reclamationis, necnon inhibitionis et prohibitionis nobis significavit et detexit hunc in modum, quomodo, prout idem protestans intellexisset ac revera in notitiam eiusdem devenisset, non defuisse ac pro nunc etiam esse nonnullos sui bona et iura possessionaria paterno et materno avitica prememoratos protestantes iure legitimae, indubitatae successionis tangentia et concernentia, in praeiudicium sanguinis et legitimae successionis eorundem, quin imo supremae quoque dignitatis officium et quidem supremi comitis, contra antiqua iura et privilegia liberaeque electionis banatus a Maiestate Sua Sacratissima impetrasset, impetrarent vel fors impetrare niterentur, ne itaque in similes quorumcunque, quomodocunque vel qualitercunque factus vel fiendas impetrationes consequenterque donationes, collationes consensuumque regionum extradatationes, statutiones, introductiones veluti legibus patriae legitimaeque successioni multum derogantes et praeiudicantes consentisse videatur; ydem¹ solemniter contradicento (salva tamen et illibata Maiestatis Suae Sacratissimae autoritate permanente), ipsam quoque Maiestatem Suam Sacratissimam a donatione, colatione consensuumque regionum extradatatione, prout et quaevis et singula loca credibilia et authentica, ab exmissione capitularium vel conventualium aut regionum statutoriarumque extradatatione solemnium cum protesatione inhiberet, contradictionis et reclamationis velamine obviaret coram nobis palam publice et manifeste, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum ipso festo beatae Mariae Magdalенаe anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo quinto.

Lecta in capitulo.

Arh. St. Cluj-Napoca, *arhiva familiei Macskási de Tincova*, cutia 7, nr. 748; original pe hirtie; pe verso, pecetea în ceară roşie cu hirtie de ptoctecție.